
— 19289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

POROZUMIENIA

3973 � z dnia 1 pa�dziernika 2007 r. pomiêdzy Gmin¹ Chrzypsko Wielkie a Gmin¹ Sieraków w zakresie udzielania
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówkami osobowymi na obszarze gmin przedsiêbiorcom
maj¹cym siedzibê lub miejsce zamieszkania na ich terenie ................................................................................. 19357

3974 � z dnia 1 pa�dziernika 2007 r. pomiêdzy Gmin¹ Kwilicz a Gmin¹ Sieraków w zakresie udzielania licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówkami osobowymi na obszarze gmin przedsiêbiorcom maj¹cym
siedzibê lub miejsce zamieszkania na ich terenie .................................................................................................. 19357

3975 � z dnia 1 pa�dziernika 2007 r. pomiêdzy Miastem i Gmin¹ Miêdzychód a Gmin¹ Sieraków w zakresie udzielania
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówkami osobowymi na obszarze gmin przedsiêbiorcom
maj¹cym siedzibê lub miejsce zamieszkania na ich terenie ................................................................................. 19358

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

3976 � nr OPO-4210-48(3)/2007/883/VI/AS  z dnia 22 listopada 2007 r. zmieniaj¹ca zmianê taryfy dla ciep³a Miasta
i Gminy Szamotu³y prowadz¹cego dzia³alno�æ gospodarcz¹ w formie komunalnego zak³adu bud¿etowego p.n.
Zak³ad Gospodarki Komunalnej ................................................................................................................................. 19359

3935

UCHWA£A Nr XI/71/07 RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 sierpnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr X/60/07 Rady Gminy Bralin z dnia 22 czerwca 2007 r.
w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 roku Nr
121, poz. 844 z pó�n. zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W §1 powo³anej w tytule uchwa³y dodaje siê ustêpy
4, 5, 6 i 7 w brzmieniu jak ni¿ej.

"4. Urz¹dzenia, budynki i budowle zwi¹zane z zaopatrzeniem
wsi w wodê."

"5. Urz¹dzenia, budynki i budowle zawi¹zane z odprowadza-
niem i oczyszczaniem �cieków."

"6. Urz¹dzenia, budynki i budowle zwi¹zane ze sk³adowaniem
odpadów komunalnych."

*"7. Lokale zajête na dzia³alno�æ statutow¹ Polskiego Zwi¹zku
Emerytów i Rencistów."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Fras

* Uchwa³a Nr 19/812/2007 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 18 wrze�nia 2007 r. orzeka
niewa¿no�æ uchwa³y Nr XI/71/07 Rady Gminy Bralin z dnia
27 sierpnia 2007 r. zmieniaj¹cej uchwa³ê Nr X/60/07 Rady
Gminy Bralin z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci w czê�ci obejmuj¹cej wy-
ra¿enie "7. Lokale zajête na dzia³alno�æ statutow¹ Polskie-
go Zwi¹zku Emerytów i Rencistów"

Poz. 3935


